Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ореховская средняя общеобразовательная школа»

Касторенского района Курской области

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                                             №  2 –130

                                                   О создании совета учащихся

 В соответствии  с п.1 ч.6 ст.26 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», Положением о совете учащихся на основании решений собраний классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать совет  учащихся в следующем составе:

 Председатель совета: Сапрыкин Максим учащийся  11 класса

Члены совета: Хожайнова Виктория, учащаяся 10 класса - заместитель председателя

Совета,

            Муратов Денис,                 учащийся 9 класса

           Хожайнова Анна,              учащаяся 8 класса

          Паболкова Дарья,              учащаяся 7  класса

             Назимов Озгур,                учащийся 6 класса

         Хожайнов Алексей               учащийся 5 класса

2.Членам совета учащихся  в своей деятельности руководствоваться Федеральным

законом «Об образовании в Российской Федерации», Положением о совете учащихся,

законодательством РФ об образовании, уставом, правилами внутреннего распорядка

учащихся и иными локальными актами, регламентирующими образовательные

отношения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор школы                                   Л.Н. Пестрецова

		2023-09-07T11:42:08+0300
	Пестрецова Любовь Николаевна
	Я являюсь автором этого документа